

様式第2号

工事番号	H25浄設下第18号	予定価格 (税込み)	3,932,250円
工 事 名	神崎市浄化槽設置(第18号)工事		
入札月日	平成25年9月5日(木)	入札比較価格	3,745,000円
入札決定額	2,883,000円	消費税及び 地方消費税額	144,150円
委任状	業 者 名	第1回	備 考
○	(株)田中設備農機	3,080,000円	
	(株)千代田技建		辞退
	(株)毛利工務店	3,604,000円	
○	(有)鶴建設	3,635,000円	
○	増田建設(有)	2,883,000円	落札
適用	入札指名業者	5社	入札参加者 4社

様式第2号

工事番号	H25浄設下第19号	予定価格 (税込み)	2,286,900円
工 事 名	神崎市浄化槽設置(第19号)工事		
入札月日	平成25年9月5日(木)	入札比較価格	2,178,000円
入札決定額	1,700,000円	消費税及び 地方消費税額	85,000円
委任状	業 者 名	第1回	備 考
○	(株)田中設備農機	1,700,000円	落札
	(株)千代田技建		辞退
	(株)毛利工務店	2,088,000円	
○	(有)鶴建設	2,025,000円	
	増田建設(有)		辞退
適用	入札指名業者	5社	入札参加者 3社

様式第2号

工事番号	H24繰教委総第8号	予定価格 (税込み)	159,724,950円
工 事 名	脊振中学校武道館改築工事		
入札月日	平成25年9月5日(木)	入札比較価格	152,119,000円
入札決定額	148,780,000円	消費税及び 地方消費税額	7,439,000円
委任状	業 者 名	第1回	備 考
○	中野・小淵建設共同企業体	151,000,000円	
○	栗山・原建設共同企業体	150,587,000円	
○	大洋建設・宮地組建設共同企業体	150,600,000円	
○	松尾・弟子丸建設共同企業体	150,867,000円	
○	牟田・馬場特定建設共同企業体	148,780,000円	落札
適用	入札指名業者	5社	入札参加者 5社